
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor xxx  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00MMVXB   
ČJ.: MDOB  11366/2020/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/2545/2020/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: 736 623 386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 26. 3. 2020   

 

Výzva k podání nabídky  

1.1 Název veřejné zakázky: Rekonstrukce multifunkční sportovního are-
álu základních škol v Dobříši. 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P20V00000003 

1.3. CPV kódy:   

1.4. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO/DIČ:  00242098 / CZ00242098 

Evidenční číslo:   

Druh zadavatele: Veřejný zadavatel  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Pavel Svoboda, starosta, 318 513 301, 
svoboda.pavel@mestodobris.cz  

Kontaktní osoba za zadavatele:  Petr Oplíštil, 736 623 386, petr.oplis-
til@mestodobris.cz 

1.5. Druh veřejné zakázky: Služba / dodávka / stavební práce 

1.6 Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000003 

1.8. Datum vyhlášení zakázky:  

1.9. Lhůta pro podání nabídek:  16. 4. 2020 13:00 

 

Popis předmětu zakázky: 

Navržené architektonické řešení vychází ze snahy o kontextu-
ální doplnění a modernizaci ploch pro sport a tělesnou výchovu 
mládeže. Navržené objemově prostorové řešení respektuje stá-
vající stav a doplňuje prostor z hlediska funkčnosti. Umělý spor-
tovní povrch je navržen v zelené barvě imitující přírodní trávu. 
Atletický ovál je navržen v barvě červené. 
Sportovní stavby jsou plošnou stavbou. Stavební úpravy jsou 
navrženy v souladu s vyhláškou č. 368/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečující užívání staveb osobami 

mailto:petr.oplistil@mestodobris.cz
mailto:svoboda.pavel@mestodobris.cz
mailto:petr.oplistil@mestodobris.cz
mailto:petr.oplistil@mestodobris.cz


Strana 2/5 

s omezenou schopností pohybu a orientace. 
 
Dochází k výměně sportovních povrchů a to na těchto plochách: 
Fotbalové hřiště – umělý trávník III. generace se vsypem EPDM 
granulátu – 1860 m2 
Atletický ovál vč. rozběžiště pro skok vysoký a daleký – dvou-
vrstvý stříkaný tartan – 1373 m2 
„Výplňový“ umělý trávník bez zásypu lepený na asfaltový povrch 
tl.15 mm – 758 m2 

Zadávací dokumentace: 

Zadavatel předkládá tuto výzvu k podání nabídky v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, součástí které jsou 
zadávací podmínky. Předkládané zadávací podmínky stanovují 
průběh zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím řízení, 
pravidla pro hodnocení nabídek a další podmínky pro uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku. Tato výzva a zadávací podmínky 
nemusí obsahovat všechna procesní pravidla obsažená v  zá-
koně č. 134/2016 Sb. (dále jen ZZVZ), a proto se doporučuje 
pracovat i s těmito dokumenty. 

Tato zadávací dokumentace obsahuje přílohy, do kterých doda-
vatel doplní požadované údaje. 

Dodavatel není oprávněn měnit předepsaný obsah příloh. 

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli vyjma 
podání nabídek bude probíhat prostřednictvím kontaktní 
osoby. Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodava-
teli zásadně elektronicky, a to zejména prostřednictvím uvede-
ného e-mailu. 

 

Požadované práce a dodávky musí splňovat technické specifi-
kace a standardy podle českých 

technických norem, které přejímají evropské normy, podle ev-
ropských norem, evropských technických 

schválení, technických specifikací zveřejněných v Úředním 
věstníku Evropské unie, podle českých 

technických norem a technických specifikací obsažených v ji-
ných veřejně přístupných dokumentech, 

uplatňovaných běžně v odborné technické praxi. 

Pokud zadávací dokumentace a její přílohy obsahuje požadavky 
nebo odkazy na obchodní firmy, 

názvy nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a 
služeb, které platí pro určitého 

podnikatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty 
na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, nejedná se o 
preferování či záměrné zvýhodňování 

těchto a diskriminaci ostatních. Zadavatel jednoznačně dekla-
ruje, že umožní pro plnění veřejné 

zakázky nabídku i jiných, rovnocenných řešení a materiálů dle § 
89 odst. 6 zákona, pokud 



Strana 3/5 

je dodavatel nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na 
jejich požadovanou kvalitu. Pokud 

dodavatel nabídne použití jiných, kvalitativně a technicky obdob-
ných řešení s kvalitativně stejnými 

nebo lepšími parametry, musí prokazatelně doložit splnění po-
žadovaných minimálních parametrů. 

Pravidla uvedená v tomto odstavci se použijí, i pokud zadavatel 
stanoví technické podmínky 

prostřednictvím odkazu na normy nebo technické dokumenty 
dle § 90 odst. 1 a 2 zákona. Veškeré 

použité názvy a výrobky v této zadávací dokumentaci jsou vy-
jádřením minimálního technického 

standardu. 

Dodavatel stvrzuje svým podpisem Krycího listu souhlas, že po-
dáním nabídky souhlasí se všemi 

náležitostmi uvedenými v zadávací dokumentaci, že ji porozu-
měl a tyto informace budou použity jako 

podklad pro provedení stavebních prací a jsou podkladem pro 
stanovení nabídkové ceny. Dále 

podpisem Krycího listu prohlašuje, že byl důkladně seznámen 
se zadávací dokumentací včetně všech 

příloh, a že akceptuje veškeré podmínky. 

Lhůta dodání / časový har-
monogram plnění / doba tr-
vání zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení plnění – červen 2020.  

Předpokládaný termín ukončení plnění – 20.08.2020. 

Místo dodání / převzetí pl-
nění: 

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

Hodnotící kritéria: 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí 16. 4. 2020 13:00. 

Nabídky zaslané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou 
otevírány.  

K otevírání a hodnocení nabídek dojde dne 16. 4. 2020 bezpro-
středně po skončení lhůty pro podávání nabídek. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 45 dní. Lhůta, po kterou 
jsou účastníci svými nabídkami vázáni, počíná běžet dnem, 
který je stanoven jako poslední den pro podávání nabídek. 

Požadavek na uvedení kon-
taktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci za-
kázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavky na prokázání kva-
lifikace dodavatele: 

1) Základní způsobilost ve smyslu s § 74 ZZVZ, a to formou 
čestného prohlášení o skutečnostech uvedených v odst. 1. 
Podmínku podle odstavce 1 písm. a) musí splňovat také jiné 
osoby, než které jsou uvedeny v odstavci 2. 



Strana 4/5 

2) Profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 2 ZZVZ, tj. do-
klady o oprávnění k podnikání a odborné způsobilosti k před-
mětu zakázky, včetně předložení výpisu z obchodního rej-
stříku či jiné evidence ne starší než 90 dnů, má-li v ní být  
účastník zapsán podle zvláštních předpisů (vše možné v ko-
pii). Oprávnění k podnikání doloží vybraný účastník ve stej-
nopise nebo úředně ověřené kopii před podpisem smlouvy.  

3) Ekonomickou způsobilost dokládá účastník Přílohou č. 4.  

4) Technická způsobilost – účastník dokládá referencemi potvr-
zenými zadavatelem. Alespoň 3 obdobné realizace za po-
slední 3 roky. Realizace každé jednotlivé zakázky musí být 
minimálně v 60 % rozsahu předmětu zakázky co do výměry, 
výčtu činností a rozpočtu. Tyto údaje musí být zřejmé z do-
ložené ověřené reference vč. kontaktu na dohlížející osobu 
zadavatele uvedené reference.   

Splnění požadovaných základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů a ekonomickou způsobilost účastník prokáže před-
ložením čestného prohlášení – příloha č. 4, včetně přiložené ko-
pie výpisu z obchodního rejstříku pro ověření podpisu osoby 
oprávněné jednat jménem účastníka. Technickou část kvalifi-
kace prokazuje samostatnými dokumenty. 

Požadavek na způsob zpra-
cování nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídka musí obsahovat: 

1) Název a přesnou adresu účastníka s doložením opráv-
něného zástupce, včetně uvedení telefonického 
a e-mailového spojení. V nabídce musí být dále uvedena 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky, její adresa, 
e-mail a telefonní číslo – příloha č. 1 (krycí list). 

2) Cena díla bez DPH a s DPH – příloha č. 1 (krycí list). 

3) Podepsaný návrh smlouvy o dílo respektující obchodní 
a zvláštní podmínky – příloha č. 5. 

4) Požadované doklady o prokázání kvalifikace dodavatele 
– příloha č. 4.  

5) Seznam poddodavatelů – příloha č. 3 anebo prohlášení, 
že nebudou využiti.  

6) Vyplněný výkaz výměr viz Příloha č. 2, žádná položka 
nesmí být nulová, účastník nesmí měnit strukturu ani po-
čty položek. 

Požadovaný jazyk nabídky: český 

Povinnost uchovávat do-
klady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolu-
působit při výkonu finanční kontroly. 



Strana 5/5 

Další požadavky na zpraco-
vání nabídky: 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. Zadavatel si 
vyhrazuje právo zrušit řízení v jakékoliv fázi před podpisem 
smlouvy, a to bez udání důvodu.  

Veškeré dodatečné a další informace (oznámení o vyloučení, 
výběru, dodatečné informace apod. budou zveřejněny pouze 
elektronickou formou systémem E-ZAK.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zúžení předmětu plnění 
(část fotbalové hřiště a část tartanový okruh s příslušen-
stvím) či úplné zrušení v případě nezískání dotace na reali-
zaci veřejné zakázky.  

Žádost musí být zadavateli doručena alespoň 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doru-
čené ve stanovené lhůtě zadavatel doručí dodavateli vysvětlení 
k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 2 pracovních dnů 
ode dne doručení žádosti dodavatele. Tato vysvětlení, včetně 
přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním do-
davatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci. Zadavatel 
současně zveřejní vysvětlení, včetně přesného znění žádosti 
systémem E-ZAK. 

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadá-
vací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele. Takovéto 
vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní zadavatel nejpozději 
4 pracovních dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadávací řízení se řídí: 

Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ.  

Postupuje se dle směrnice města Dobříše č. 1/2020, o zadá-
vání veřejných zakázek malého rozsahu.  

 
 

 

Ing. Pavel Svoboda 
starosta města  


